
Me vlerë jë lutje e çmuar është  
e nevojshme per te gjithe 

 

(Albanisch) shqiptare 
 

Në emër të † Atit dhe të Birit dhe të Shpirtit 
të Shenjtë. Amen. 

Ne ju lavdërojmë, 
Virgjëresha e Shenjtë, plot hir,  
Trinia e Shenjtë, Zoti qoftë me ty. 
E bekuar je në të gjitha gratë dhe  
e bekuar fryti i barkut tuaj i  
Shenjtë Zoti Jezu Krisht. 
 

Triniteti i Plotfuqishëm i  
Shenjtë Zot i Fortë; 
të lutemi, na jep neve dhe të  
gjithë popujve dritën Tënde, 
Dashuria, shëndetin e trupi  
dhe shpirtit, hirin dhe paqe të 
qëndrueshme. 

 

Ne ju pyesim, 
Mbretëresha e Paqes, 
Nëna e Shenjtë e Zotit (Geneatrix) 
dhe Nëna jonë e dashur 
Ju lutem për ne mëkatarët, 
tani dhe gjithmonë 
dhe në orën e vdekjes sonë.  
Amen 

 

Ne ju nderojmë 
Zoti i Trinisë së Shenjtë 
† Perëndia Atë, Perëndia Biri 
dhe Perëndia Fryma e Shenjtë 
siç ishte në fillim, dhe tani 
dhe përgjithmonë e përjetësi. 
Amen. 
 

 (Lutuni këtë lutje 3 herë në çdo 
Ditore) 

Ju lutemi lutuni Zotit të Shenjtë dhe Trinitar  
për të gjithë njerëzit në këtë kohë pa paqe! 
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Neophodna je dragocjena  
molitva za sve  

 

Kroatisch (Hrvatski) 
 

U ime † Oca i Sina Duha Svetoga. Amen. 
 

Hvalimo te, 
Sveta Djevice Marijo, 
milosti puna, 
Presveto Trojstvo Bog s tobom.  
Blagoslovljena si Ti u svim ženama, 
i blagoslovljena plod  
utrobe tvoje Sveti Bože Isuse Kriste. 
 

Svemogući Sveto Trojstvo Jaki 
Bože; ponizno molimo te,  
daruj nama i svim narodima  
Svoje svjetlo, ljubav, zdravlje  
tijela i duše, milost i  
vječni mir.  
 

Molimo vas, 
Kraljice mira, 
Sveta Geneatrix i 
naša draga Majko Moli,  
za nas grešnike, sada i uvijek i u  
času naše smrti. Amen. 
 
 

Častimo te Presveto Trojstvo Bože  
† Bog Otac, Bog Sin i Bog Duh  
Sveti, kako bijaše na početku tako i 
sada i zauvijek i svu vječnost.  
Amen.    

 

(Molite ovu molitvu 3 puta dnevno) 
 

 Molite ovu molitvu Presvetom  
Trojedinom Bogu za sve ljude u ovom vremenu 

bez mira!  
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